

راهنمای متقاضیان فرآیند پذیرش

بهار ۱۴۰۳
دانشگاه شیراز

با ورود به لینک ثبت نام، با دو بخش ثبت نام و ورود به سیستم روبرو می شوید.

The screenshot displays a user interface for Shiraz University. On the left, a blue panel features the university's logo and the text: "به سامانه ثبت نام فرآیند پذیرش دانشگاه شیراز خوش آمدید" (Welcome to the admission process registration system of Shiraz University) and "در صورت دارا بودن شماره داوطلبی وارد شوید" (If you have an applicant number, enter it). A white button labeled "ورود" (Login) is at the bottom. On the right, a white panel titled "ثبت نام" (Registration) contains the text "اطلاعات هویتی خود را وارد نمایید" (Enter your personal information). Below this are three input fields labeled "شماره موبایل" (Mobile number), "کدملی" (National ID), and "تاریخ تولد" (Date of birth). A green button labeled "ثبت نام" (Register) is positioned at the bottom of the registration section.

در صورتی که جز معرفی شدگان آزمون نیمه متمرکز هستید و دارای شماره داوطلبی می باشید، از طریق بخش ورود اقدام نمایید.

همچنین در صورتی که قبلاً به عنوان ممتازین در سیستم دانشگاه شیراز ثبت نام کرده اید، برای ثبت نام فراخوان استعداد درخشان به شیوه استادمحور از طریق بخش ورود اقدام نمایید.

لینک بازیابی شماره داوطلبی برای کسانی که شماره داوطلبی خود را فراموش کرده اند و یا از آن آگاهی ندارند، اضافه شده است.

ورود

در صورتی که قبلا ثبت نام کرده اید و یا شماره داوطلبی دارید از طریق پنل زیر وارد شوید

کدملی

شماره داوطلبی

بازیابی شماره داوطلبی

ورود

متقاضی محترم

جهت شرکت در فرآیند پذیرش ممتازین ثبت نام نمایید

ثبت نام

در صورتی که شامل دو گروه مذکور نمی باشید ، می توانید با ورود اطلاعات هویتی در بخش اول، جهت ثبت نام اقدام نمایید.
 در صورتی که اطلاعات هویتی شما معتبر باشد، وارد فرم ثبت نام می شوید:

بارگزاری اطلاعات		وضعیت		نام و نام خانوادگی	
بارگزاری اطلاعات	۱۴۰۲/۰۲/۱۴	وضعیت	تاریخ ثبت نام	نام و نام خانوادگی	: [نام خانوادگی] [نام]
		شماره پرونده	شماره شناسنامه	شماره داوطلبی	: [شماره]
		نام پدر	محل صدور	کدملی	: [کدملی]
		دین	دین	تاریخ تولد	: [تاریخ تولد]
		وضعیت تاهل	وضعیت تاهل	محل تولد	: [محل تولد]
		رشته	رشته	ملیت	: [ملیت]
		تلفن	تلفن	جنسیت	: [جنسیت]
		ایمیل	ایمیل	وضعیت نظام وظیفه	: [وضعیت نظام وظیفه]
				مقطع مورد تقاضا	: [مقطع مورد تقاضا]
				شماره همراه	: [شماره همراه]
				کدپستی	: [کدپستی]
				آدرس	: [آدرس]

بارگشت
ذخیره

پس از ورود اطلاعات و ذخیره فرم مشخصات، به بخش بارگذاری مدارک مورد نیاز وارد می شوید و امکان انتخاب رشته های موردنظر، فراهم میشود.

نکته: پس از فشردن دکمه ذخیره، در صورتی که فیلدی خالی باشد با کادر قرمز رنگ و در صورتی که با فرمت نامناسب وارد شود، با کادر زردرنگ نمایش داده میشود و تا برطرف نکردن این موارد فرم اطلاعات شما ذخیره نخواهد شد. بنابراین دقت نمایید که فیلدهایی نظیر شماره همراه، شماره تلفن ثابت، ایمیل و کد پستی با فرمت مناسب خود وارد شوند. نمونه فرمت صحیح شماره ثابت:

۰۷۱-۳۲۲۸۴۲۰۰

در صورتیکه جز معرفی شدگان آزمون نیمه متمرکز هستید، پس از ورود به سیستم لیست رشته هایی که در آن مجاز شده اید را در لیست مربوطه مشاهده خواهید کرد.

همچنین اگر قبلا در فرآیند پذیرش ممتازین ۱۴۰۳ ثبت نام کرده اید، لیست رشته های ثبت نام شده و سوابق پرداخت پس از ورود به این بخش منتقل می شود. و در صورت داشتن تمامی شرایط آیین نامه برای ثبت نام استعداد درخشان به شیوه استادمحور می توانید از این مسیر وارد شوید و نیازی به پرداخت مجدد نیست.

پردازشگران عصر جدید شیراز

جهت ثبت نام در هر کدام از روش ها (فرایند پذیرش استعداد درخشان به شیوه استادمحور و یا رشته هایی که از طریق کنکور نیمه متمرکز در آنها مجاز شده اید) فقط لازم است تیک کنار هر رشته را زده و دکمه ثبت رشته را انتخاب نمایید. با این کار رشته های انتخابی در لیست رشته های ثبت نام شده نمایش داده میشود.

جمع هزینه ثبت نام و شرکت در مصاحبه در زیر این لیست نمایش داده میشود.

رشته های ثبت نام شده

ردیف	رشته	عنوان رشته	رشته معادل	مقطع	واحد رشته	نوع رشته	اسناد	نوع پذیرش	وضعیت
۱	۴۹۸۴	فناوری مواد غذایی	فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	رشته ای		نیمه متمرکز	تکمیل ثبت نام
۲	۴۹۸۵	فناوری مواد غذایی	فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	رشته ای		نیمه متمرکز	تکمیل ثبت نام
۳	۹۰۵۸	علوم و مهندسی صنایع غذایی- فناوری مواد غذایی	فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	استاد محور	محمد تقی گلکانی	بدون آزمون	تکمیل ثبت نام

جمع مبلغ: ۵,۰۰۰,۰۰۰

رشته های نیمه متمرکز مجاز

لطفا رشته های موردنظر جهت شرکت در مصاحبه را انتخاب نمایید

ردیف	رشته	عنوان رشته	رشته معادل	مقطع	واحد رشته	نوع رشته	اسناد	نوع پذیرش	وضعیت
۱	۴۹۸۴	فناوری مواد غذایی	فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	رشته ای		نیمه متمرکز	تکمیل ثبت نام
۲	۴۹۸۵	فناوری مواد غذایی	فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	رشته ای		نیمه متمرکز	تکمیل ثبت نام
۳	۴۹۹۲	ریست فناوری مواد غذایی	ریست فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	رشته ای		نیمه متمرکز	بارگزاری اطلاعات
۴	۶۱۹۹	فناوری مواد غذایی	فناوری مواد غذایی	دکتری تخصصی ناپوسته	روزانه	رشته ای		نیمه متمرکز	بارگزاری اطلاعات

رشته های بدون آزمون استعداد درخشان به شیوه استادمحور

عبارت جستجو:

ردیف	کد رشته	عنوان رشته	رشته	رشته معادل	دانشکده	بخش	واحد رشته	نوع رشته	مقطع	اسناد	عنوان پایان نامه
۱	۹۰۵۹	علوم و مهندسی صنایع غذایی- فناوری مواد غذایی	۱۱۶۵۱	فناوری مواد غذایی	کشاورزی	علوم و مهندسی صنایع غذایی	روزانه	استاد محور	دکتری تخصصی ناپوسته	مهرداد نیاگویری	تولید انواع آبروزل از ضایعات صنایع غذایی و کشاورزی
۲	۹۰۶۰	علوم و مهندسی صنایع غذایی- فناوری مواد غذایی	۱۱۶۵۱	فناوری مواد غذایی	کشاورزی	علوم و مهندسی صنایع غذایی	روزانه	استاد محور	دکتری تخصصی ناپوسته	مهرداد نیاگویری	کاربرد وکیوم Impregnation در غنی سازی میوه و سبزیجات
۳	۹۰۶۱	علوم و مهندسی صنایع غذایی- ریست فناوری مواد غذایی	۱۱۶۵۲	ریست فناوری مواد غذایی	کشاورزی	علوم و مهندسی صنایع غذایی	روزانه	استاد محور	دکتری تخصصی ناپوسته	مرجان مجددی	طراحی و ساخت کیت تشخیص سریع باقیمانده آنتی بیوتیک ها در مواد غذایی به روش رنگ سنجی
۴	۹۰۶۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی- ریست فناوری مواد غذایی	۱۱۶۵۲	ریست فناوری مواد غذایی	کشاورزی	علوم و مهندسی صنایع غذایی	روزانه	استاد محور	دکتری تخصصی ناپوسته	مرجان مجددی	کاربرد دوربین های ابر طیفی در تعیین تازگی و کیفیت

جهت لغو ثبت نام در رشته های انتخابی ، در لیست مربوطه ان رشته را انتخاب و دکمه حذف بالای لیست را انتخاب نمایید.

پس از بارگزاری مدارک لازم و انتخاب رشته های مورد نظر، دکمه تایید و پرداخت را کلیک نمایید. با این کار به صفحه درگاه بانک هدایت می شوید. پس از تکمیل مرحله پرداخت فرآیند ثبت نام وارد مرحله بررسی و پس از آن برگزاری مصاحبه شده و فرم از دسترس شما خارج می گردد.

جهت پیگیری می توانید از بخش ورود به سیستم ، از وضعیت ثبت نام خود آگاه شوید.

با آرزوی موفقیت